Протокол N 2
«ԱՍՀՆ-ԷԱՃԾՁԲ-26/7» кодом электронный аукцион способом закупки процедуры
заявок на открытие и оценки заседания

 г. Ереван  	                                                                                                                                                                                                                                                      16 января 2026 года. ч. 11:30 
   Оценочной комиссии председатель Н. Костанян
 члены` 
 Ерануи Яйлаханян, Гаяне Манукян
  Сек. Лиана Манучарян 
 Электронный аукцион виде процедуры закупки заявок на открытие и оценки о
1.  Принять к сведению, что в процедуре заявки были представлены следующие участники.
	
	Название
	Адрес

	1
	«Геворкян концерн» ООО
	г. Ереван, Чаренци 4

	2
	«Гиппократ дент», ООО
	Котайк, Дзорахпюр, Джрвеж, Площадь Сада 4/115

	3
	«Артур Григорян» ИП
	г. Ереван, Нор-Норк 7-й массив, 21/35


Принять к сведению, что заявок на открытие и оценки на заседания , в ходе проведенных оценки в результате участника со стороны представленных в заявке не зафиксировано несоответствийдля приглашения требований в отношении: 
Процедуры по установленным` , открытых в каждом конверте по приглашению необходимых документов, наличии и их соответствие процедуры по установленным условиям. соответствует требованиям к участнику со стороны представлены ставка:
 Принят на решение` за` 3, против 0:
 2. Процедуры по установленным` конвертов составления и представления требований.
 - соответствует требованиям к участнику со стороны представлены ставка:
 Принят на решение` за` 3, против 0:
2. Участников со стороны представлены ценовые предложения.
лот 1- Услуги по съемке                                                                                                                                                                                                                                                                          РА драмов
	Дозу для
	Занявший место в
	Представленные заявки
	Ориентировочная цена
	Первоначального предложения
	за Последние предложение

	
	
	
	
	Ценность
	НДС
	Цена
	Стоимость
	НДС
	Цена

	1
	1
	«Геворкян концерн» ООО
	16800000 
	16798888 
	20 %
	20158665.6 
	11200000 
	20 %
	13440000 

	1
	2
	«Гиппократ дент», ООО
	16800000 
	25000000 
	20 %
	30000000 
	11750000 
	20 %
	14100000 

	1
	3
	«Артур Григорян» ИП
	16800000
	16800000 
	0 %
	16800000 
	16800000 
	0 %
	16800000 


ⒸБ3. Принять к сведению, что 1-й лоты в части выбранных , участвующих в был признан Геворкян концерн ООО:
 5. Принять к сведению, что приглашение о разъяснении запросов не было:
 Принят на решение` за` 3, против 0:
 6. Вновые координаторв` РА правительства в 2017 году. мая 4-го N 526-Н решением утверждено «Закупок процесса организации» класса , согласно заявок, открытия и оценке заседания и протокол представить подписания: 
 Принят на решение` за` 3, против 0:
7. Комиссия решила следующее заседание пригласить бездействия срока окончания после ч. 14:00-в:
Принят на решение` за` 3, против 0:
8. Основанием для принятия «Закупок о» РА, закона 10-й статьи 3-го пункта, в соответствии с устанавливается на слабинудля 10 календарных дней:
 9. Выбранные участнику определить для примененного критерия для достаточно оценочной заявок , представленных участниками из числа минимальной цены , предложенной участнику приоритет выдачи принцип.
Принят на решение в сторонув 3, против 0: 
